
 

 

 
Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.690-156 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000 

 

PORTARIA Nº 1022 DE 28 DE SETEMBRO DE 2021. 

 

 

FLAVIA COMITTE DO NASCIMENTO, Prefeita Municipal da Estância Balneária de 

Ubatuba, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei; e, 

 

Considerando a abertura do Procedimento Administrativo n°12.056/2021 

visando a Contratação de empresa visando a cessão não onerosa de licenciamento de uso de 

software, para gerenciar as consignações em folha de pagamento, pelo prazo de 24 meses; 

 

Considerando que o procedimento em questão se trata de assunto específico; 

 

Considerando a necessidade de técnicos para análise e julgamento de 

documentos peculiares ao caso; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo visando o julgamento do 

procedimento licitatório dos autos 12.056/2021, cabendo a Presidência ao primeiro e na falta 

deste, ao segundo membro; 

 

 Art. 2º A Comissão ficará responsável por todo o acompanhamento licitatório 

desde a abertura do procedimento até a fase final de contratação; 

 

Titulares:  

 

1. Adriano Dias Campos – RG: 15.116.765-5 

2. Jéssica Paula Rodrigues dos Santos – RG: 45.906.439-3 

3. Thiago Lamosa – RG: 33.013.079-1 

4. Beatriz de Fátima Alcântara – RG: 41.968.833-X 

 

Art. 3º A investidura dos membros da presente Comissão terá prazo até o 

término do procedimento licitatório. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 28 de setembro de 2021 

 

 

 

FLAVIA COMITTE DO NASCIMENTO  

(FLAVIA PASCOAL) 

Prefeita Municipal 

 

 

 

ADRIANO DIAS CAMPOS 

Secretário Municipal de Administração 
 

 

 

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de 

Acervos da Secretaria Municipal de Administração, nesta data. 
SMA/ACG/mjs 


